
 
2186-17 940-01/23-01/2 2 

 

 

 

 

 

 

         

                                                                                                 

                                                                                    

Na temelju članka 103. Zakona o cestama („Narodne novine“ broj 84/11, 22/13, 54/13, 

148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22 i 4/23), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20)  i članka 31. Statuta Općine 

Maruševec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 17/21), Općinsko vijeće Općine 

Maruševec na 19. sjednici održanoj 06. rujna 2023. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi  

u katastarskoj općini Maruševec 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi u katastarskoj općini 

Maruševec ukida se status javnog dobra u općoj uporabi na nekretninama oznake: 

 k.č.br. 1289/221 kraj Gaja put od 656 m2  

 k.č.br. 1289/222 kraj Gaja put od 45 m2 

 k.č.br. 1289/223 kraj Gaja put od 71 m2,    

sve nastale cijepanjem k.č.br. 1289/44 od 3460 m2,    

upisane u zk.ul. br. Popis I i p.l. br.  1210 k.o. Maruševec. 
 

 

Članak 2.  

Nekretninama iz članka 1. ove Odluke ukida se status javnog dobra u općoj uporabi temeljem 

zahtjeva Hrvatskih cesta d.o.o. Zagreb, a s ciljem rješavanja imovinskopravnih odnosa radi 

izgradnje brze ceste Varaždin-Ivanec-Krapina, dionice: Varaždin-Ivanec-Lepoglava. 

 

 

Članak 3. 

Temeljem ove Odluke, Općinski sud u Varaždinu, Zemljišno knjižni odjel u Ivancu izvršiti će 

brisanje statusa javnog dobra u općoj uporabi na nekretninama navedenim u članku 1. ove 

Odluke, uz istodobni  upis prava vlasništva na ime i u korist Općine Maruševec, Maruševec 6, 

OIB: 26670454549. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Varaždinske 

županije“. 

 

                                                                                                        PREDSJEDNIK 

                                                                                                  OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                         Damir Šprem, v.r. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKO VIJEĆE       

KLASA: 940-01/23-01/2 

URBROJ: 2186-17-01-23-2 

Maruševec, 06. rujan 2023. 

 

 

 

                                                                       

 

 

 

 

 


